
 
Ayuntamiento de Cómpeta

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Vista la necesidad de contratar a tres operarios, a dos limpiadoras para los 
fines de semana y festivos, a un socorrista para la Piscina Municipal, a un auxiliar de 
información para la Oficina de Turismo y a un conductor de camión de forma tempo-
ral, ante la imposibilidad presupuestaria de dotarlos de manera definitiva y siendo 
necesarios para el municipio.

Teniendo en cuenta el orden establecido en la bolsa  aprobada según Resolu-
ción de Alcaldía de fecha  17 de febrero de 2015 y  28 de julio de 2017.

Teniendo  en  cuenta  lo  estipulado  en  el  art.  16  del  reglamento  de  fun-
cionamiento de la bolsa de trabajo del Excmo. Ayto de Cómpeta, aprobado por el 
pleno de fecha 16/07/2014 y publicado en el B.O.P. nº 143 de fecha 28/07/2014. 

Vista la Memoria elaborada de fecha 05/05/2021.

Visto el Informe desfavorable de Intervención de fecha 05/05/2021.

DISPONGO:

PRIMERO: Levantar reparo de intervención debido a la necesidad de realizar las 
contrataciones propuestas con objeto de no paralizar servicios esenciales del Ayun-
tamiento.

SEGUNDO: Realizar los siguientes contratos:

Operarios:

A.E.Z. D.N.I. ***7364**

J.L.R. D.N.I. ***2613**

J.C.G.R. D.N.I. ***6934**

Periodo: Del 06/05/2021 al 05/06/2021

Limpiadoras fines de semana:

R.R.R. D.N.I. ***7654**

A.O. D.N.I. ***6026**

Periodo: Del 08/05/2021 al 07/07/2021

Socorrista:

A.M.P. D.N.I. ***9871**

Periodo: Del 10/05/2021 al 09/07/2021

Auxiliar información Oficina Turismo:

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XK

G
99

5M
9S

N
N

JF
K3

EA
Q

72
69

JN
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
pe

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Cómpeta

M.C.N.A. D.N.I. ***7297**

Periodo: Del 11/05/2021 al 10/07/2021

Conductor de camión:

J.A.A.G. D.N.I. ***5138**

Periodo: Del 15/05/2021 al 14/06/2021

Firma y fecha digital al margen.

         El Alcalde,
D. Obdulio Pérez Fernández       

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
XK

G
99

5M
9S

N
N

JF
K3

EA
Q

72
69

JN
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
pe

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cómpeta
	2021-05-05T13:28:52+0200
	Cómpeta
	OBDULIO PEREZ FERNANDEZ - 24896416C (FIRMA)
	Lo acepto




